

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตประปา บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ ๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙,๔๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายเขตระบบประปา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๙,๔๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ ประ. ๔ และ ประ. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชารัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

ใบสรุปผลการประมาณราคา

โครงการ ขยายเขตประปา บ้านโคกหนองแก
ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ วางท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2" ยาว 178 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาบ้านดงน้อยแยกเข้า หมู่ที่ 9 บ้านโคกหนองแก ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่พฤษภาคม 2561
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	FACTOR F		รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
				งานอาคาร		
1	ประเภทงานอาคาร	13,310.00	1.3074		17,401.49	FACTOR F (งานก่อสร้างอาคาร) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 % - ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือน เมษายน 2561 - ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์คำนวณ - ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด้านที่สุด ที่ มท.0808.2 / ว 2536 ลง.16 พฤศจิกายน 2560
2	ประเภทค่าใช้จ่ายอื่นๆ				2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				19,401.49	
สรุป	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				19,400.00	
	ตัวอักษร		หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน			ผู้ - พันที่ปกติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายเกษมสันต์ตำบลศรีสงคราม
- คณะกรรมการฯได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดจ้างเป็นเงิน 19,400.- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ประธานคณะกรรมการ
(นายวิเศษ หามณี)
กรรมการ
(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะชัย)
กรรมการ
(นายสงกรานต์ ชารัมย์)
กรรมการ
(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

ลงชื่อ
ลงชื่อ
ลงชื่อ
ลงชื่อ

โครงการ ขยายเขตประปา บ้านโคกหนองแก

ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ วางท่อ PVC ขึ้น 8.5 Ø 2" ยาว 178 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาบ้านดงน้อยแยกเข้า หมู่ที่ 9 บ้านโคกหนองแก ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ราคาสารส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ พฤษภาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งและทับหลังท่อ								
	- ติดถนนลาดยาง และ ทับหลังท่อ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวม 1				2,000.00			2,000.00	
2	งานขยายเขตประปา								
	- ท่อ PVC ขึ้น 8.5 Ø 2" ยาว 178 เมตร	45.00	ท่อน	130.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
	- ค่าแรงวางท่อ PVC. ขึ้น 8.5 Ø 2"	178.00	เมตร	-	-	40.00	7,120.00	7,120.00	
	- ซ้อนง 90° PVC. Ø 2"	2.00	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
	- ซ้อนต่อตรงลด PVC. Ø 2" - 1/2"	1.00	อัน	30.00	30.00	-	-	30.00	
	- กวาท่อ 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	130.00	260.00	-	-	260.00	
	รวม 2				6,190.00		7,120.00	13,310.00	
	รวม 1				6,190.00		7,120.00	13,310.00	